
                                                                                                                                  

 

  
Místní akční skupina Otevřené zahrady Jičínska z. s.  

vyhlásila dne 28. 2. 2019 čtyři výzvy k předkládání žádostí o podporu 
v rámci Operačního programu Zaměstnanost. 

 
869/03_16_047/CLLD_15_01_126 Výzva MAS OZJ – OPZ – Rozvoj sociálních služeb I 

 Sociální služby (podpora sociálních služeb poskytovaných terénní a ambulantní formou, jako 
pobytové budou podporovány jen odlehčovací služby podle § 44 zákona č. 108/2006 Sb.). 

 Další programy a činnosti v oblasti sociálního začleňování 
 

870/03_16_047/CLLD_15_01_126 Výzva MAS OZJ – OPZ – Rozvoj sociálního podnikání II 

 Integrační sociální podnik 
 

871/03_16_047/CLLD_15_01_126 Výzva MAS OZJ – OPZ – Podpora zaměstnanosti I 

 Příprava osob z cílových skupin ke vstupu/návratu na trh práce  

 Zvyšování zaměstnanosti cílových skupin  

 Podpora udržitelnosti cílových skupin na trhu práce  

 Podpora prostupného zaměstnávání 
 
872/03_16_047/CLLD_15_01_126 Výzva MAS OZJ – OPZ – Podpora prorodinných opatření II 

 Zařízení péče o děti zajišťující péči o děti v době mimo školní vyučování (ranní či odpolední 
pobyty)  

 Příměstské tábory  

 Dětské skupiny 
 
Uvedené výzvy vycházejí ze znění Výzvy č. 047 pro MAS na podporu strategií komunitně vedeného 
místního rozvoje. Pro žadatele a příjemce je připraveno celkem téměř 15 mil.  Kč, které mohou využít 
pro realizaci svých aktivit, a to až po dobu 36 měsíců, resp. 24 měsíců u aktivity na podporu 
sociálního podnikání. Jednotlivá znění výzev MAS Otevřené zahrady Jičínska a všechny požadované 
přílohy naleznete na tomto odkazu: https://www.otevrenezahrady.cz/vyzvyopz. 
 
Upozorňujeme, že je nutné si důkladně pročíst nejen znění výzvy, ale i seznámit se i s aktuální verzí 
Pravidel pro žadatele a příjemce, která lze nalézt zde: https://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele-a-
prijemce-opz 
 
Žádost o podporu je nutné podat pouze prostřednictvím IS KP14+, pokyny k jejímu naleznete zde: 
https://www.esfcr.cz/file/9143/ 
Příjem žádostí bude ukončen dne 30. 4. 2019 ve 12 hodin. U výzvy č. 870 Rozvoj sociálního podnikání 
je vzhledem ke zpracování podnikatelskému a finančního plánu lhůta pro podání žádosti prodloužena 
až do 30. 5. 2019. 
 
Na přelomu měsíce března a dubna proběhnou k uvedeným výzvám samostatné semináře, na 
kterých budou podrobně představeny jednotlivé výzvy, způsobilost výdajů, proces hodnocení a výběr 
projektů a budou poskytnuty základní informace k monitorovacímu systému ISKP14+.  

 
Přesné termíny budou zveřejněny na webu MAS Otevřené zahrady Jičínska. 

 
S dalšími dotazy se můžete obracet přímo na Ing. Radmilu Vávrovou, tel. 734 699 924 nebo písemně 

na email: opzam@otevrenezahrady.cz 

https://www.otevrenezahrady.cz/vyzvyopz
https://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-opz
https://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-opz
https://www.esfcr.cz/file/9143/

